EXTRATO

ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: LIZ SERVIÇOS ON LINE LTDA.
ADITIVO Nº 04/2014
AO CONTRATO: 28/2013
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 28/2013, FIRMADO ENTRE
AS PARTES EM 21 DE AGOSTO DE 2013, CUJO OBJETO É A CESSÃO DE USO DE
SOFTWARE DE GERENCIAMENTO, DIVULGAÇÃO E PUBLICAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS
DE EFEITO EXTERNO E ACESSE À PESQUISA A BANCO DE DADOS, VIA INTERNET.
VALOR:  R$ 7.630,04
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 22/08/2014
VALIDADE: 12(DOZE) MESES